MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS//UFSM N. 151, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de
acordo com o memorando 013/202-DTO, do Departamento de Terapia Ocupacional,
resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão Examinadora, do concurso público do Edital 054/2021, de 26 de abril de
2021, Concurso Público para Docentes do Magistério Superior, pelo período de 1 ano,
para a área de Ciências da Saúde/Fisioterapia e Terapia Ocupacional (Terapia
Ocupacional no Campo Social)

Efetivos:
- Rafael Garcia Barreiro – Universidade de Brasília – Presidente
- Gabriela Prado Pereira – Universidade Federal da Paraíba
- Gabriela Pereira Vasters – Universidade de São Paulo
Suplentes:
- Rosana Janeruza – Universidade Federal de Santa Maria
- Dani Laura Peruzzolo – Universidade Federal de Santa Maria

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 151 - Designar Comissão Examinadora para
concurso público do Depto. Terapia Ocupacional -
Area I.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.099353/2021-34
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

08/11/2021 09:25:29

Código Verificador: 978459

Código CRC: 28776363

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=978459&crc=28776363
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=978459&crc=28776363
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=978459&crc=28776363